ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в составы наблюдательных советов

государственных автономных учреждений Свердловской области -
учебно-технических центров агропромышленного комплекса, утвержденных

приказом Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области от 29.12.2017 № 568

В соответствии с частью 8, частью 9 статьи 1 О Федерального закона
от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

постановлением Правительства Свердловской области от 17.05.2011 № 556-ПП
«Об осуществлении област;_ ..,1ми исполнительными органами государственной

власти Свердловской области функций и полномочий учредителя

государственных учреждений Свердловской области» , частью 2 пункта 3-1
Положения о Министерстве агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области, утвержденного постановлением Правительства

Свердловской области от 02.08.2012 № 834-ПП «Об утверждении Положения,
структуры и предельного лимита штатной численности Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Досрочно прекратить· полномочия члена наблюдательных советов

государственных автономн1 .~ учреждений Свердловской области - учебно­

технических центров агропромышленного комплекса Дегтярева Дмитрия

Сергеевича и назначить членом наблюдательных советов государственных

автономных учреждений Свердловской области - учебно-технических центров

агропромышленного комплекса Хлыбову Елену Александровну.

2. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета

государственного автономного учреждения дополнительного профессионального

образования Свердловской области «Невьянский учебно-технический центр

агропромышленного комплекса» Казарина Павла Ануфриевича и назначить

членом наблюдательного соь~та государственного автономного учреждения

дополнительного професс~. .,r~ального образования Свердловской области

«Невьянский учебно-технический центр агропромышленного комплекса»

Казарину Надежду Ивановну.

ООО •<ИВЦ». Заказ 527. Тираж 3000 ~кз.

,. 2
1. '!'

3. Внести изменение в состав наблюдательного совета государственного
автономного учреждения дополнительного профессионального образования

Свердловской области «Арамильский учебно-технический центр

агропромышленного комплекса», утвержденный приказом Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

от 29.12.2017 № 568 «Об утверждении составов наблюдательных советов

государственных автономных учреждений Свердловской области - учебно­

технических центров агропромышленного комплекса», изложив его в новой

редакции (приложение № 1 ).
4. Внести изменение в состав наблюдательного совета государственного

автономного учреждения дополнительного профессионального образования

Свердловской области «Ирбитский учебно-технический центр

агропромышленного комплекса», утвержденный приказом Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

от 29.12.2017 № 568 «Об утверждении составов наблюдательных советов

государственных автономных учреждений Свердловской области - учебно­

технических центров агропромышленного комплекса», изложив его в новой

редакции (приложение № 2).
5. Внести изменение в состав наблюдательного совета государственного

автономного учреждения дополнительного профессионального образования

Свердловской области «Красноуфимский учебно-технический центр

агропромышленного комплекса», утвержденный приказом Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

от 29.12.2017 № 568 «Об утверждении составов наблюдательных советов

государственных автономных учреждений Свердловской области - учебно­

технических центров агропромышленного комплекса», изложив его в новой

редакции ( приложение № 3 ).
6. Внести изменение в состав наблюдательного совета государственного

автономного учреждения дополнительного профессионального образования

Свердловской области «Невьянский учебно-технический центр

агропромышленного комплекса», утвержденный приказом Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

от 29.12.2017 № 568 «Об утверждении составов наблюдательных советов

государственных автономных учреждений Свердловской области - учебно­

технических центров агропромышленного комплекса», изложив его в новой

редакции ( приложение № 4 ).
7. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области (Т.А. Сандакова) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Отделу правовой работы (А.Р. Хусаинова):
1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить

направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения

3

на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)
и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция

газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);
2) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования

настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.
9. Контроль за исполне· ... ием настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.С. Дегтярев

4

СОСТАВ

Приложение № 1
к приказу от $!:г1!j? .?'<f: 2018 N~~

Утвержден

приказом Министерства

агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской

области от 29.12.2017 № 568
«Об утверждении составов

наблюдательных советов

государственных автономных

учреждений Свердловской области -
учебно-технических центров

агропромышленного комплекса»

наблюдательного совета государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования Свердловской области
«Арамильский учебно-технический центр агропромышленного комплекса»

1. Журавлева

Татьяна Геннадьевна

2. Истомина

Алена Викторовна

3. Коваль

Вадим Анатольевич

4. Оглоблина

Галина Алексеевна

5. Сокирко

Владимир Иванович

6. Хлыбова

Елена Александровна

генеральный директор негосударственного

образовательного частного учреждения «Учебно­

Методический Центр подготовки водителей»

начальник учебного отдела государственного

автономного учреждения дополнительного

профессионального образования Свердловской

области «Арамильский учебно-технический центр

агропромышленного комплекса»

начальник отдела по управлению государственными

предприятиями и учреждениями департамента

по управлению гос у дарственным имуществом,

предприятиями и учреждениями Министерства

по управлению государственным имуществом

Свердловской области

главный бухгалтер государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального

образования Свердловской области «Арамильский

учебно-технический центр агропромышленного

комплекса»

Председатель правления Уральской ассоциации

автомобильных школ

Заместитель Министра агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской области

5

СОСТАВ

Приложение № 2
к приказу от~ fltf7 2018 №~~--

Утвержден

приказом Министерства

агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской

области от 29.12.2017 № 568
«Об утверждении составов

наблюдательных советов

государственных автономных

учреждений Свердловской области -
учебно-технических центров

агропромышленного комплекса»

наблюдательного совета государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования Свердловской области

«Ирбитский учебно-технический центр агропромышленного комплекса»

1. Дубских

Любовь Николаевна

2. Коваль

Вадим Анатольевич

3. Ковязина

Нина Васильевна

4. Романов

Петр Петрович

5. Терских

Михаил Аркадьевич

6. Хлыбова

Елена Александровна

главный бухгалтер государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального

образования Свердловской области «Ирбитский

учебно-технический центр агропромышленного

комплекса»

начальник отдела по управлению государственными

предприятиями и учреждениями департамента

по управлению государственным имуществом,

предприятиями и учреждениями Министерства

по управлению государственным имуществом

Свердловской области

Председатель Ирбитского районного комитета

профсоюза работников АПК РФ

преподаватель государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального

образования Свердловской области «Ирбитский

учебно-технический центр агропромышленного

комплекса»

Председатель Общественной палаты Ирбитского

муниципального образования

Заместитель Министра агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской области

1.

2.

3.

4.

5.

6

СОСТАВ

Приложение № 3
кприказуот~ $ 2018N~

Утвержден

приказом Министерства

агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской

области от 29.12.2017 № 568
«Об утверждении составов

наблюдательных советов

rocy дарственных автономных
учреждений Свердловской области -
учебно-технических центров

агропромышленного комплекса»

наблюдательного совета государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования Свердловской области

«Красноуфимский учебно-технический центр агропромышленного комплекса»

Вечтомов начальник Профессионального образовательного

Александр учреждения «Красноуфимская спортивно-

Михайлович техническая школа регионального отделения

общероссийской общественно-государственной

организации «Добровольное общество содействия

армии, авиации и флоту России»

Коваль начальник отдела по управлению государственными

Вадим Анатольевич предприятиями и учреждениями департамента

по управлению государственным имуществом,

предприятиями и учреждениями Министерства

по управлению государственным имуществом

Свердловской области

Кузнецова директор государственного бюджетного

Татьяна Николаевна профессионального образовательного учреждения

Свердловской области «Красноуфимский аграрный

колледж»

Лагунова главный бухгалтер государственного автономного

Эльвира Модестовна учреждения дополнительного профессионального

образования Свердловской области

«Красноуфимский учебно-технический центр

агропромышленного комплекса»

Петухова специалист по учебной работе rocy дарственного
Марина Валентиновна автономного учреждения дополнительного

профессионального образования Свердловской

6. Хлыбова

Елена Александровна

7

области «Красноуфимский учебно-технический

центр агропромышленного комплекса»

Заместитель Министра агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской области

8

СОСТАВ

Приложение № 4
к приказу от ~ .с?6: 2018 N~-

Утвержден

приказом Министерства

агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской

области от 29.12.2017 № 568
«Об утверждении составов

наблюдательных советов

государственных автономных

учреждений Свердловской области -
учебно-технических uентров

агропромышленного комплекса»

наблюдательного совета государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования Свердловской области

«Невьянский учебно-технический uентр агропромышленного комплекса»

1. Горлов

Виктор Михайлович

2. Казарина

Надежда Ивановна

3. Коваль

Вадим Анатольевич

4. Костюнина

Юлия Александровна

5. Матвеев

Александр Павлович

Преподаватель Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего

образования «Национальный исследовательский

ядерный университет «МИФИ» - Новоуральский

технологический институт

экономист государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального

образования Свердловской области «Невьянский

учебно-технический uентр агропромышленного

комплекса»

начальник отдела по управлению государственными

предприятиями и учреждениями департамента

по управлению государственным имуществом,

~редприятиями и учреждениями Министерства

по управлению государственным имуществом

Свердловской области

главный бухгалтер государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального

образования Свердловской области «Невьянский

учебно-технический центр агропромышленного

комплекса»

Государственный инспектор Уральского

1v1ежрегионального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы

6. Хлыбова
Елена Александровна

9

по надзору в сфере транспорта

Заместитель Министра агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской области

		2018-07-12T17:13:56+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"